
  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

吉祥寺東急 REI ホテル(東京都武蔵野市 総支配人 田中 由美子) では、2022 年 2 月 4 日(金)～ 

3 月 31 日(木)までの期間、「受験生安心お籠り連泊プラン」の販売をいたします。 

 

 未だ、収束の気配がないコロナ禍での受験シーズン到来に合わせ、受験生とそのご家族に試験日までの数日

間を安心して過ごしていただきたいという思いから、連泊でご利用いただけるプランを考案しました。館内消

毒等の徹底した感染予防対策はもちろん、快適な宿泊環境を整え、経験豊富なスタッフがご滞在中のサポート

をいたします。 

 

チェックイン時は、混雑を避けスムーズにお手続きが出来るよう、通常 15 時のチェックイン時間を 13 時か

ら可能にしております。客室内には、連泊の際に便利な手動洗濯機や、ちょっとした気分転換に利用いただけ

る Bluetooth スピーカーをはじめ、電気スタンド、加湿機能付空気清浄機を完備。お食事は、テイクアウトの

朝食と夕食が付いており、スタッフとの接触も最小限にとどめることができます。チェックアウト後は、お荷

物のお預かりも無料で承っておりますので、受験会場へ向かう際にも便利です。 

 

遠方にお住まいの方はもちろん、近隣にお住まいの方にも落ちついた環境でお過ごしいただけるおすすめの

プランです。 

 

 

 詳細は次頁 

ホテルスタッフが全力で応援 

「受験生安心お籠り連泊プラン」を 2月 4日(金)より販売 

2 月 1 日（火）予約受付スタート 

ＮEWS RELEASE 

２０２2年 1月 31日 

 

受験生安心お籠り連泊プランイメージ 



 

「受験生安心お籠り連泊プラン」販売概要 

■販売期間：2022 年 2 月 4日(金)～3月 31 日(木) ※2 月 1 日(火)から予約受付を開始します 

■客室詳細 

【受験生安心お籠り連泊プラン専用備品】                  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
【料金】 
2 泊 3 日 シングルルーム(14.6 ㎡)  20,000 円～  
3 泊 4 日 シングルルーム (14.6 ㎡) 30,000 円～ 
※料金は 1名様でご利用いただいた際の合計金額です ※表示料金には、消費税 10％が含まれております 
 

■レストラン特典 

・滞在日数分のドリンクサービス券 

 

【朝食】2月 1日(火)～2月 26 日(土) 6:30～10:00(L.O.9:30) 2 月 26 日(土)以降 7:00～10:00(L.O.9:30) 

・テイクアウト朝食(サラダバー、パン、ドリンク)  ※レストラン内でもお召し上がりいただけます 

※追加料金 500 円で通常の朝食セット(和朝食 または 洋朝食)に変更可能。テイクアウト不可 

【ランチ】11:30～15:00(L.O.14:30) 

・レストランメニュー 10%割引券 

・「ウィークリーランチ」のみテイクアウト可能 (通常料金 2,400 円、10%割引券のご利用で 2,160 円) 

【ディナー】  

 ・ハンバーグステーキ弁当 

・鮮魚と帆立貝のソテー弁当 

・ミックスフライ弁当 

 

※ご予約時、上記の 3 種よりお選びください 

※4階フロントにて、18:00～20:00 の間にお渡しいたします 

※写真はイメージです 

 ※ディナーは「ウィークリーランチ」に変更可能です 

 

吉祥寺東急 REI ホテルでは、お客様およびホテルスタッフの安全と健康を第一に新型コロナウイルス感染予

防対策に最善を尽くして取り組んでまいります。詳しくは公式ホームページをご覧ください。 

 
■感染予防対策のご案内 

https://www.tokyuhotels.co.jp/kichijoji-r/information/65897/index.html 

 

T シャツ 3枚程度が洗える 

手動の洗濯機。脱水も手動で 

行えます。洗剤はフロントで 

お渡しします。 

 

手動洗濯機 

 

Bluetooth スピーカー 

 

お手持ちのスマートフォンや 

タブレットに接続していただけます。 

防水仕様で、バスルームでもご利用 

いただけます。 

 

チェックイン時に、合格飴、 

除菌シート、除菌スプレーを 

お渡しします。 

 

 

 

【受験生安心お籠り連泊プラン専用アメニティ】 

 

お客様からのお問合せ先 

吉祥寺東急 REI ホテル Phone:0422-47-0109 

 

 

 

本件に関するお問合せ 

吉祥寺東急 REI ホテル 販売促進 及川・杉山・堀口 

Phone：0422-47-0985/Fax:0422-43-1811  

〒180-0003 東京都武蔵野市吉祥寺南町 1-6-3  

 

 

https://www.tokyuhotels.co.jp/kichijoji-r/information/65897/index.html

